45
BOXSMART kontrollpanel inkluderer:
•	Variabel frekvensomformer
programmert til 50 Pa og svært nøyaktig
differensialtrykktransmitter.
•	Ekstern tilkobling for kontrollpanelet skal
utelukkende brukes av brannvesenet.
•	Magnetisk termisk bryter.

Effekt
(kW)
Inngangsspenning M: Enfaset tilførsel
T: Trefaset inngang
Kontrollpanel med standbyvifte
BOXSMART	    BOXSMART II
Tekniske egenskaper og dimensjoner
Kontrollpanel for vifte
M: Enfaset utgang
T:  Trefaset utgang
Modell Effekt Strømforsyning Utløp Maks.
utgangsstrøm Størrelse Mål Omtrentlig
vekt
(kW) (V) (Hz) (V) (A) (lengde x bredde
x dybde) (Kg)
BOXSMART-0.37-230V 50/60Hz M-T-1D 0,37 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 2,3 1 400x600x250 18
BOXSMART-0.75-230V 50/60Hz M-T-1D 0,75 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 4,3 1 400x600x250 18
BOXSMART-1.5-230V 50/60Hz M-T-1D 1,50 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 7,0 1 400x600x250 18
BOXSMART-0.75-400V 50/60Hz T-T-1D 0,75 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 2,2 1 400x600x250 18
BOXSMART-1.5-400V 50/60Hz T-T-1D 1,50 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 4,1 1 400x600x250 18
BOXSMART-2.2-400V 50/60Hz T-T-1D 2,20 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 5,8 2 500x700x250 26
BOXSMART-4-400V 50/60Hz T-T-1D 4,00 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 9,5 2 500x700x250 26
46
Tilkoblinger
Alle tilkoblinger gjøres på den øvre delen av panelet.
Modell Effekt Strømforsyning Utløp Maks.
utgangsstrøm Størrelse Mål Omtrentlig
vekt
(kW) (V) (Hz) (V) (A) (lengde x bredde
x dybde) (Kg)
BOXSMART-5.5-400V 50/60Hz T-T-1D 5,50 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 14,0 3 600x800x250 33
BOXSMART-7.5-400V 50/60Hz T-T-1D 7,50 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 18,0 3 600x800x250 33
BOXSMART-11-400V 50/60Hz T-T-1D 11,00 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 24,0 3 600x800x250 33
BOXSMART-0.37-230V 50/60Hz M-T-2D 0,37 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 2,3 1 400x600x250 18
BOXSMART-0.75-230V 50/60Hz M-T-2D 0,75 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 4,3 1 400x600x250 18
BOXSMART-1.5-230V 50/60Hz M-T-2D 1,50 200-240 V AC II 50/60Hz 230 V AC III 7,0 1 400x600x250 18
BOXSMART-0.75-400V 50/60Hz T-T-2D 0,75 380-400 V AC III 50/60Hz 400 V AC III 2,2 1 400x600x250 18